Henricus filius Theoderici (dg: Poste) Pasteel peciam terre sitam in (dg: H) parochia de Helvoert ad locum dictum Loervoert inter hereditatem Arnoldi Berwout et Johannis dicti van der Brugghen ex uno et inter aqueductum ibidem situm ex alio cum medietate eiusdem aqueductus ad dictam peciam terre spectante atque peciam terre sitam in parochia sancti Lamberti in Vucht ultra dictum aqueductum inter hereditatem dicti Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio latere item peciam terre dictam communiter Zeghers Acker sitam contigue iuxta hereditatem Godefridi dicti Grieten zoen ex uno et inter hereditatem Enghela relicte quondam Johannis van der Straten ex alio item medietatem cuiusdam orti siti in dicta parochia inter hereditatem dicte Enghela ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio item bonarium prati situm (dg: in Vucht in parochia sti) in parochia sancti Petri #contigue# iuxta hereditatem Johannis Helvoert (dg: ex uno et inter hereditatem) item medietatem cuiusdam (dg: campi) prati dicti communiter die Hughennoij siti in loco dicto Nortbroke (dg: inter hereditatem) ut dicebat dedit ad hereditarium censum

Henrico dicto Koelborme ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: hereditario) censu domini ducis annuatim exinde solvendo atque pro hereditario censu (dg: XII) duodecim librarum monete solvendo hereditarie purificatione et pro primo solutionis termino a purificatione proxima ultra duos annos promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 072r 10 do 06-04-1368.

Tali condicione quod si medietas dicte medietatis prati dicti Hughenoij dicto Henrico Coelborne via juris evincetur extunc primodictus Henricus [pre]dicto Henrico Coelborne unum bonarium prati assignabit et supportabit et firmabit etc in hereditate ante dictum pratum Hughenoij dictum sita ?ut ?repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 072r 11 do 06-04-1368.

Henricus Coelborne beloofde aan eerstgenoemde Henricus 40 mottoen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) en 40 mottoen met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1368) te betalen.

Henricus Coelborne promisit super omnia predicto Henrico XL mottoen ad nativitatis Johannis proxime persolvendos et XL mottoen ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 072r 12 do 06-04-1368.

Voornoemde debiteur beloofde aan voornoemde crediteur 48 mottoen<sup>117</sup> met Sint-Remigius over 1 jaar (ma 01-10-1369) te betalen.

Idem debitor promisit super omnia dicto creditori XLVIII mottoen a Remigii proxime ultra annum persolvendos. Testes datum.